– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

PANTRONICS HOLDINGS LIMITED
桐成控股有限公司

（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1611）

委任執行董事、 首席財務官及聯席公司秘書

桐成控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈：

(1) 李書沸先生（「李先生」）獲委任為本公司執行董事、首席財務官及聯席公司秘

書，自二零一八年九月二十日起生效；及

(2) 霍力先生（「霍先生」）獲委任為執行董事，自二零一八年九月二十日起生效。

茲提述 (i)本公司及Huobi Global Limited（「要約人」）於二零一八年八月二十九日就

（其中包括）由金利豐證券有限公司為及代表要約人提出強制性無條件現金要約，以

收購本公司全部已發行股份（要約人或其一致行動人士已擁有或同意將予收購的股

份除外）及註銷本公司所有尚未行使購股權（「要約」）所聯合發佈的聯合公告；(ii)本

公司及要約人於二零一八年九月十九日就要約聯合發佈的綜合要約及回應文件（「綜

合文件」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與綜合文件所界定者具有相同涵

義。

– 2 –

委任執行董事、首席財務官及聯席公司秘書

如綜合文件所披露，要約人擬提名李先生及霍先生為新執行董事。

董事會欣然宣佈，董事會已批准委任 (i)李先生為本公司執行董事、首席財務官及聯

席公司秘書及 (ii)霍先生為執行董事，均自二零一八年九月二十日起生效。

於上述委任後，李先生與岑偉棠先生（本公司現任公司秘書）將共同擔任本公司聯席

公司秘書。

李先生及霍先生的履歷詳情載列如下：

李先生，41歲，於二零一八年五月加入Huobi Group，現時為要約人的董事之一，

以及為Huobi Universal的集團首席財務官及董事會秘書。加入Huobi Group前，

李先生於二零一一年八月至二零一三年期間擔任百富環球科技有限公司 (0327.HK)

的集團財務總監，於二零一三年至二零一六年八月為其首席財務官。於二零一六

年十月至二零一八年五月期間，李先生為OKC Holdings Corporation的集團首席財

務官；及於二零一七年五月至二零一八年五月期間為OKEX Technology Company

Limited的行政總裁。李先生於二零零一年獲取澳洲臥龍崗大學會計學士學位。之

後，李先生獲授澳洲新南威爾斯大學的商務及基金管理碩士學位。李先生亦為澳洲

特許會計師、香港執業會計師及美國財務風險管理師，在數字支付及金融科技領域

的企業管治、策略計劃及執行、全球業務擴張及資本市場方面累積逾 15年專業經

驗。

霍先生，29歲，於二零一七年加入Huobi Group，現時為要約人的董事之一及

Huobi Capital的董事總經理。加入Huobi Capital前，霍先生於二零一一年六月加入

美銀美林，並於其後成為助理副總裁直至於二零一五年五月離開美林銀行。於二零

一五年五月至二零一六年六月，霍先生曾在Ullink Limited（一間為買賣方市場參與

者提供市場領先多資產交易技術及基礎設施的公司）的客戶服務團隊任職。霍先生

於二零一一年獲取香港科技大學的工程學士學位。霍先生在金融服務、科技及區塊

鏈行業方面擁有豐富經驗。

– 3 –

於本公告日期，李先生及霍先生各自的薪酬均未釐定。在李先生及霍先生的薪酬經

董事會參考其各自的資歷及經驗、職責及當前的市況釐定後，本公司將與各新執行

董事訂立服務合約或委任書，列明委任條款。兩位新執行董事的委任將於二零一八

年九月二十日開始，而彼等將須根據本公司組織章程大綱及細則以及上市規則於本

公司股東週年大會上輪值退任及膺選連任。

於本公告日期，除上文所披露者外，李先生及霍先生並無於本公司或其附屬公司擔

任任何其他職位。

除上文所披露者外，於本公告日期，李先生及霍先生各自 (i)在過去三年內並無在其

證券於香港或海外任何證券市場上市之其他公眾公司擔任任何董事職務；(ii)與本公

司任何董事、高級管理層、主要或控股股東（定義見上市規則）概無任何其他關係；

及 (iii)並無於股份中擁有證券及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

就上述委任而言，概無其他資料須根據上市規則第 13.51(2)(h)條至 (v)條之規定予

以披露，亦無其他需提呈股東注意的事項。

董事會謹此歡迎李先生及霍先生加入本公司。

承董事會命

桐成控股有限公司

主席

徐乃成

香港，二零一八年九月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事李書沸先生、霍力先生、林溫河先生及何漢清先生；非執行董

事徐乃成先生；及獨立非執行董事盧伯卿先生、雷壬鯤先生及許亮清女士。